
1/2 

 

Pabianice, dnia 10.12.2020 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

NR 108489E - ul. Widzewska w Pabianicach” 

 

Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. 

Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), informuje że za najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

Biuro Projektowo – Inwestycyjne OMEGA D. Kucharczyk 

97-500 Radomsko, ul. Sucharskiego 353 

Cena oferty – 95.000,00 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 

oferty [zł] 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta 

(specjalność 

drogowa lub 

równoważna) 

[ilość usług] 

Termin 

płatności 

[dni] 

1 

Biuro Projektowo – Inwestycyjne OMEGA  

D. Kucharczyk 

97-500 Radomsko, Sucharskiego 353 

95.000,00 
do 30.06.2021 

roku 
7 14 

2 

PBW Inżynieria Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

53-676 Wrocław, ul. Sokolnicza 5/74-75 

227.427,00 
do 30.06.2021 

roku 
7 30 

3 
Biuro Inżynierskie „TRAKT” Grzegorz Lewowski 

58-410 Marciszów, Sędzisław 50 
221.400,00 

do 30.06.2021 

roku 
7 30 

4 
BUDOVIA Spółka z o. o Spółka komandytowa 

94-250 Łódź, ul. Siewna 15 
119.629,80 

do 30.06.2021 

roku 
7 14 

5 

MODUS Biuro Projektowo – Wykonawcze  

Spółka z o. o. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 249/251/C21 

142.926,00 
do 30.06.2021 

roku 
7 30 

6 
Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław Białek 

25-015 Kielce, ul. Złota 23/312 
220.487,00 

do 30.06.2021 

roku 
8 30 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

 

 



2/2 

 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin płatności 

wynagrodzenia 

wykonawcy 

w kryterium 

doświadczenie 

głównego 

projektanta 

(specjalność 

drogowa lub 

równoważna) 

łącznie 

1 

Biuro Projektowo – Inwestycyjne OMEGA  

D. Kucharczyk 

97-500 Radomsko, Sucharskiego 353 

60,00 0,00 35,00 95,00 

2 

PBW Inżynieria Spółka z o. o.  

Spółka komandytowa 

53-676 Wrocław, ul. Sokolnicza 5/74-75 

25,06 5,00 35,00 65,06 

3 

Biuro Inżynierskie „TRAKT”  

Grzegorz Lewowski 

58-410 Marciszów, Sędzisław 50 

25,75 5,00 35,00 65,75 

4 

BUDOVIA Spółka z o. o  

Spółka komandytowa 

94-250 Łódź, ul. Siewna 15 

47,65 0,00 35,00 82,65 

5 

MODUS Biuro Projektowo – Wykonawcze 

Spółka z o. o. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 249/251/C21 

39,88 5,00 35,00 79,88 

6 

Drogowa Pracownia Projektowa  

Jarosław Białek 

25-015 Kielce, ul. Złota 23/312 

25,85 5,00 35,00 65,85 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy, ani nie zostały 

odrzucone żadne oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 

 


